



امام علی(ع):

در دنیا به نعمتی نمی‌رسی مگر با از دست دادن نعمتی دیگر.

نوزایی

چشم بهم زدن تاریخی که عمر فعالیت‌های بانکی در ایران است، شاهد دوران‌های مختلفی از نقش بانک بوده است: واسطه مرادفات مالی نظام سلطنت با وام‌دهندگان خارجی، ابزار سرمایه‌گذاری خارجی در تجارت و صناعت قرن نوزدهمی، کارگزار مالی دولت‌ها در قرن بیستم و شاید موتور محرکه توسعه پیوندهای بین‌المللی و شراکت در تجارت جهانی قرن بیستویکم. فقط خدای داند این گردنه آخر را چگونه خواهیم گذراند. این تنها چیزی است که از تحولات ظاهری نمی‌توان به سرشت و سرنوشت آن آگاه شد. حتی تحولاتی بنیادین نیز از سرشت و ماهیت نقش بانک در ایران فردا چندان خیر نمی‌دهند. سرعت تحول در این حوزه چنان کم است و در قیاس با روندهای جهانی ناچیز، که به نظر می‌آید در جای خود ایستاده‌ایم و حرکتی نمی‌کنیم. آیا واقعاً چنین است؟

خوشبختانه پاسخ منفی است: حالا دیگر تلقی‌های منفی از نقش اقتصادی بانک‌ها به تاریخ پیوسته است؛ تصورات ساده‌دلانه از بانکداری به عنوان نماد سلطه غنی بر ضعیف جای خود را به آگاهی از نقش تعیین‌کننده بانک‌ها در هدایت سرمایه به کانال‌های مورد سفارش اجتماع داده‌اند؛ دوران نگاه کردن به سیستم بانکی به عنوان جیب دولت‌ها هم که حداقل از جنبه نظری به سر آمده و در آستانه نوزایی تازه‌ای در نظام بانکی کشور هستیم. علائم این نوزایی را چگونه می‌توان جستجو کرد؟ اگر نه مهم‌ترین، حداقل به عنوان نخستین علامت می‌توان تمایزی را که بین بانک‌های دارای مأموریت ملی و بانک‌های تجاری عمومی هر روز پهن‌تر می‌شود، مشاهده کرد: بانک‌های تجاری عمومی به طرق مختلف از قبیل واگذاری مستقیم و غیرمستقیم از دولت فاصله می‌گیرند و به دست قانون تجارت سپرده می‌شوند تا به سوی سرنوشت خود ره بسپزند، و در مقابل بانک‌های تخصصی از توجه بیشتری برخوردار شده و صدای آنها در راهروهای سیاست و تصمیم‌سازی و قانونگذاری بیشتر شنیده می‌شود. بانک‌های سرمایه‌گذاری و بانک‌های متمرکز بر بخش‌های خاص اقتصاد همچون بانک کشاورزی هر روز شاداب‌تر در عرصه وارد می‌شوند و افق‌های گسترده‌تری از فعالیت را جستجو می‌کنند: این نوزایی، همان فرصت تاریخی بانک کشاورزی است.

مدیر مسئول



مدیر عامل بانک کشاورزی اعلام کرد:

پرداخت ۵۶۰۰ میلیارد ریال تسهیلات طی ۵ ماهه سال ۹۳

دکتر طالبی با بیان اینکه موضوع مکانیزاسیون یکی از محورهای اصلی پرداخت تسهیلات در سال ۱۳۹۲ بود از اختصاص مبلغ ۷۵۰۰ میلیارد ریال به این بخش در سال گذشته خبر داد و افزود: این مبلغ بین استان‌های مختلف توزیع شد ضمن اینکه در سال ۱۳۹۳ نیز برای پرداخت مبلغ ۸ هزار میلیارد ریال به این بخش برنامه‌ریزی شده است و در آینده نزدیک به مدیریت‌های شعب این بانک ابلاغ خواهد شد.

مدیر عامل بانک کشاورزی با اشاره به آغاز طرح ۵۵۰ هزار هکتاری آب در استان‌های خوزستان و ایلام از سال ۱۳۹۲ گفت: مبلغ ۱/۵ میلیارد دلار از منابع صندوق توسعه ملی به این طرح اختصاص یافت که با عملیات این بانک و توسط شرکت جهاد نصر در حال اجرا است.

وی اضافه کرد: از مبلغ اختصاص یافته به این طرح تاکنون ۶۴۰ میلیارد تومان به حساب بانک کشاورزی واریز شده که براساس صورت وضعیت‌های ارائه شده مبلغ ۲۶۰ میلیارد تومان آن به حساب پیمانکار واریز شده است.

ادامه در صفحه ۵ و ۴

دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزی از پرداخت مبلغ ۵۶۰۰ میلیارد تسهیلات طی ۵ ماهه نخست سال جاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی دکتر طالبی صبح روز دوشنبه سوم شهریور ماه-روز آرامش و امید- در نشست مطبوعاتی که به مناسبت هفته دولت در محل وزارت امور اقتصادی و دارایی برگزار شد، ضمن اعلام مطلب فوق گردش تسهیلاتی این بانک در سال ۱۳۹۲ را بیش از ۲۱ هزار میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: در مقایسه با مدت مشابه آن در سال ۱۳۹۱ بیش از ۲۵ درصد رشد داشته است.

وی با اشاره به اینکه تسهیلات پرداختی این بانک به حوزه‌های مختلف زراعت و باغداری، دامداری و دامپروری، شیلات و آبزیان، صنایع وابسته به کشاورزی و غیره پرداخت شده است، خاطر نشان کرد: در پنج ماهه گذشته نیز مبلغ ۵۶۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به متقاضیان حوزه‌های مختلف کشاورزی پرداخت شده است.

خوب است بدانیم:



مهم‌ترین طرح زیربخش کشاورزی استان بوشهر در سال ۱۳۹۲ طرح احداث یک واحد کنسرو ماهی، تولید انواع غذاهای آماده و کنسرو غیر گوشتی به ظرفیت ۲ هزار و ۵۰۰ تن است. تسهیلات این طرح در سال ۱۳۹۱ پرداخت شد و در سال ۱۳۹۲ به بهره‌برداری رسید که برای ۴۵ نفر به طور مستقیم اشتغال ایجاد کرده است.



دکتر طالبی:

تمایل شرکت های معروف برای همکاری با بانک موقعیتی مطلوب است

روسای شعب بانک کشاورزی استان فارس با حضور دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، مهندس داور ماهی کار عضو هیئت مدیره همچنین محسن صفدری مدیر شعب، مدیران گروه های مدیریت و رؤسای ۱۴۶ شعبه این بانک در استان فارس بیست و پنجم مردادماه برگزار شد و سخنرانی دکتر طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک، مهندس داور ماهی کار عضو هیئت مدیره، ارائه گزارش عملکرد مدیریت استان فارس توسط محسن صفدری مدیر شعب این استان، جلسه پرسش و پاسخ روسای شعب با حضور دکتر طالبی مهم ترین برنامه های این همایش را تشکیل می داد. این گزارش می افزاید: جلسه با فعالان تشکل های بخش کشاورزی، دیدار با استاندار فارس، بازدید از طرح ها و بررسی طرح های نیمه تمام استان از دیگر برنامه های سفر یک روزه مدیرعامل و عضو هیئت مدیره بانک کشاورزی به استان فارس بود.



کشاورزی را به عهده دارد بسیار مهم دانست. وی گفت: بانک کشاورزی برای جذب منابع لازم باید علاوه بر رقابت با سایر بانک ها از فرصت جذب و بازاریابی مشتریان موجود این بانک که وضعیت خاصی دارند نیز نهایت استفاده را ببرد. دکتر طالبی تمایل شرکت های معروف در تولید مواد غذایی و به طور کلی در بخش کشاورزی برای همکاری با بانک را موقعیتی مطلوب دانست. بر اساس این گزارش، همایش

دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی گفت: تمایل شرکت های معروف برای همکاری با بانک، موقعیتی مطلوب است. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان فارس، دکتر طالبی در همایش روسای شعب این بانک در استان فارس با اعلام مطلب فوق از تلاش های همکاران شعب قدرانی کرد و ماموریت این بانک را به عنوان بانک تخصصی که وظیفه پشتیبانی بخش

باتسهیلات بانک کشاورزی به بهره برداری رسید

- واحد پرورش مرغ گوشتی ۲۰ هزار قطعه ای در شهرستان میندوستان یزد با تسهیلاتی بالغ بر دو میلیارد و دویست میلیون ریال و زمینه اشتغال برای ۲ نفر.
- واحد پرورش گاوشیری ۲۰ رأسی در شهرستان فیروزه استان خراسان رضوی با تسهیلاتی بالغ بر یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال و زمینه اشتغال برای ۵ نفر.
- واحد تولید عصاره گیاهان دارویی در شهرستان میندوستان با ظرفیت تولید سالانه ۲۲۰ تن و تسهیلاتی بالغ بر دوازده میلیارد و پانصد میلیون ریال و زمینه اشتغال برای ۱۵ نفر
- واحد پرورش بوقلمون ۱۰ هزار قطعه ای در منطقه نهر خلج در استان اصفهان، با تسهیلاتی بالغ بر ۷۵۰۰ میلیون ریال و زمینه اشتغال برای ۳ نفر
- واحد گلخانه تولید سبزی و صیفی به مساحت ۲۵۰۰ متر مربع در شهرستان خوسف استان خراسان با تسهیلاتی بالغ بر ۲ میلیارد و ۲۷۰ میلیون ریال و زمینه اشتغال برای ۵ نفر.
- طرح افزایش ظرفیت یک کارخانه تولید رب گوجه فرنگی در منطقه مانه و سملقان استان خراسان با تسهیلاتی بالغ بر ۱۱ میلیارد و زمینه اشتغال برای ۳۶ نفر.
- گلخانه کشت توت فرنگی به مساحت ۴ هزار متر مربع در شهرستان هشتگرد با تسهیلاتی بالغ بر ۶ میلیارد ریال و زمینه اشتغال مستقیم برای ۵ نفر.
- جایگاه سوخت فسیلی در شهرستان فردوس استان خراسان جنوبی با تسهیلاتی بالغ بر ۲ میلیارد و ۳۲۵ میلیون ریال و زمینه اشتغال برای ۳ نفر
- واحد پرورش گاو شیری ۵۰ رأسی در شهرستان شاهرود در استان سمنان با تسهیلاتی بالغ بر یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال و، زمینه اشتغال مستقیم برای ۳ نفر

قدردانی انجمن «ام اس» ایران از بانک کشاورزی

انجمن ام اس ایران از حمایت های بانک کشاورزی برای تأمین بخشی از نیازهای مددجویان زیر پوشش این انجمن، قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، سید حسن وزیر وزیر مدیرعامل انجمن ام اس ایران با ارسال لوح از دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزی تشکر و قدردانی کرد. بر اساس این گزارش، بانک کشاورزی در اجرای مسئولیت های اجتماعی خود، کمک هزینه درمان و خرید دارو به نفع مددجویان زیر پوشش انجمن MS ایران را پرداخت کرده است.

سفر مدیرعامل بانک کشاورزی به استان اردبیل

طالبی در ادامه سفر به اتفاق مهندس ماهی کار عضو هیئت مدیره بانک و مهندس و کیلی مدیر ستادی استان در کارگروه تخصصی توسعه و سرمایه گذاران ویژه سفر هیأت دولت که با هدف توسعه استان به ویژه بخش کشاورزی برگزار شده بود شرکت کردند.

دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزی به استان اردبیل سفر کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت بانک کشاورزی استان اردبیل، روز چهارشنبه بیست و نهم مرداد ماه این استان میزبان دکتر طالبی بود. این گزارش می افزاید؛ دکتر

پرداخت تسهیلات و غرامت

• علی اصغر محمدی مدیر شعب بانک کشاورزی استان مازندران با اشاره به نقش حمایتی صندوق بیمه کشاورزی در ارتقای سطح زندگی و بهبود وضعیت کشاورزان، گفت: در سال زراعی ۹۳-۹۲ بیش از ۴۲ هزار و ۵۰۰ نفر از تولیدکنندگان بخش کشاورزی محصولات خود را بیمه کردند.

• بیش از ۱۷ هزار و ۴۷۳ کشاورز مازندرانی از ابتدای سال جاری تا ابتدای مرداد ماه از تسهیلات بانک کشاورزی بهره مند شدند

شعب این بانک از ابتدای سال جاری تا کنون ۲,۴۲۲ میلیارد ریال تسهیلات در زیربخش‌های مختلف به متقاضیان پرداخت کردند.

• الماس مجیدی مدیر شعب بانک کشاورزی در استان چهارمحال و بختیاری گفت: ۶۳ میلیارد ریال از جرایم تاخیر تادیه: ۲۸ هزار و ۵۰۰ نفر از کشاورزان این استان که در سال ۹۲ که بر اثر عوامل قهری و خشکسالی دچار خسارت شده اند و در بازپرداخت اقساط خود با مشکل مواجه شده بودند بخشیده شد.

وی افزود: تا پایان تیرماه سال جاری نیز بیش از یک میلیارد ریال از جرایم دیرکرد کشاورزان بخشیده شده است

• دکتر علی کمندی مدیر گروه اعتبارات مدیریت شعب بانک کشاورزی خراسان رضوی از پرداخت ۱۷ هزار فقره تسهیلات وام ازدواج به مبلغ ۵۱۰ میلیارد ریال به متقاضیان از ابتدای سال ۱۳۹۳ خبر داد و گفت: طبق برنامه مقرر شده است طی سال جاری مبلغ ۹۸۳ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه به متقاضیان پرداخت شود که این رقم معادل اعتبارات اختصاص یافته به ۱۵ استان کشور است

مدیرعامل بانک کشاورزی:

فارس قطب مکانیزاسیون کشاورزی کشور است



بر نندسازی که انجام می‌شود فرصت صادرات بهتری ایجاد شود. دکتر طالبی با اشاره به اینکه نزدیک به ۱۲ درصد سهم تولیدات کشاورزی کشور در استان فارس است، افزود: یک خصوصیت و محدودیت مهم بخش کشاورزی، نیاز به آب است. با توجه به اینکه بخش مهمی از زندگی مردم این استان به کشاورزی متصل شده است باید سرمایه‌گذاری کافی بر روی آب انجام دهیم و از سیستم‌های جدید و نوین آبیاری استفاده کنیم تا بخشی از مردم که زندگی خودشان را به بخش کشاورزی وابسته کرده‌اند در آینده با مشکل مواجه نشوند و قدرتی که فارس در تولیدات کشاورزی دارد، در آینده هم شاهد آن باشیم. وی گفت: برای اینکه در صنایع تبدیلی و فرآوری، ارزش افزوده بیشتری در استان ایجاد شود که بتواند مکمل تولیدات کشاورزی استان شود، نیازمند این هستیم که نگاه زنجیره‌ای و برندسازی داشته باشیم. دکتر طالبی با تاکید بر اینکه فارس یکی از قطب‌های مکانیزاسیون کشاورزی کشور است و شرکت‌های بسیار موفقی در این استان وجود دارد که خدمات به دیگر استان‌ها می‌دهد، ادامه داد: در سال گذشته ۷۵۰ میلیارد تومان به توسعه مکانیزاسیون کشاورزی اختصاص یافت و در سال جاری بالغ بر ۸۰۰ میلیارد سهم اعتبارات برای مکانیزاسیون بخش کشاورزی در نظر گرفته شده که استان فارس سهم خوبی از این را به خود اختصاص داده است و فرصت بسیار خوبی است که این استان از این منابع استفاده کند تا بتواند قدرت و مزیت خوبی که در زمینه کشاورزی دارد، بهره‌مندی کند

مشکلات مجموعه طرح‌هایی که به دلیل افزایش نرخ ارز با مشکل مواجه شده بودند، بررسی شد، افزود: مقرر شد همسو با برنامه‌ریزی‌هایی که از طرف دولت برای حل مشکلات طرح‌های ذخیره ارزی تمهیداتی اندیشیده شده، در قالب این طرح‌ها حل و فصل شود. وی خاطرنشان کرد: قرار شد برای چاره‌اندیشی و حل مشکلات تعداد دیگری از طرح‌ها کار گروهی متشکل از نمایندگان جهاد کشاورزی، بانک و طرف معاونت برنامه‌ریزی استانداری تشکیل و از سرمایه‌گذاران با هدف حل و فصل مسائل آنها دعوت شود. مدیرعامل بانک کشاورزی با تاکید بر اینکه از سال‌های گذشته تاکنون ظرفیت‌سازی خوبی در تولید مرغ گوشتی در استان فارس صورت

دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی گفت: فارس قطب مکانیزاسیون کشاورزی کشور است. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی دکتر طالبی در حاشیه سفر به استان فارس در گفت و گو با «سسیم» افزود: طی جلسه‌ای که با اتحادیه‌ها و تشکل‌های کشاورزی فارس داشتیم این اتحادیه‌ها به بیان مسائل و مشکلات از جمله فرایندهای پرداخت تسهیلات، تضمین تسهیلات و نرخ سود تسهیلات پرداختند. وی با بیان اینکه درصد هستیم درباره موضوعاتی که مد نظر اتحادیه‌ها بود بازنگری‌های لازم را انجام دهیم یادآور شد: نرخ سود تسهیلات به تصمیم دولت موکول و مقرر شده است که بانک مرکزی در این زمینه تصمیم‌گیری و نتایج را به ما اعلام کند.

مدیرعامل بانک کشاورزی در ادامه به جلسه دیگر خود با استاندار، رئیس سازمان جهاد کشاورزی و رئیس اتاق بازرگانی استان فارس اشاره کرد و افزود: در این جلسه درباره نحوه بهره‌مندی از منابع صندوق توسعه ملی و طرح‌هایی که به صورت نیمه‌تمام هستند و از محل صندوق توسعه ملی تأمین اعتبار شده‌اند، مطالبی عنوان شد مبنی بر اینکه سرمایه‌گذاران برای تکمیل طرح‌های خود به

در سال گذشته ۷۵۰ میلیارد تومان به توسعه مکانیزاسیون کشاورزی اختصاص یافت و در سال جاری بالغ بر ۸۰۰ میلیارد سهم اعتبارات برای مکانیزاسیون بخش کشاورزی در نظر گرفته شده که استان فارس سهم خوبی از این را به خود اختصاص داده است

گرفته و مازاد گوشت استان، افزود: به دلیل اینکه واحدهای تولیدکننده مرغ در مقیاس‌های کوچک هستند در صحنه رقابت ممکن است با مشکل مواجه شوند. اعتقاد ما این است که برای توسعه مرغداری‌های گوشتی ما باید از الگوهای زنجیره‌ای بهره بگیریم. وی به تشریح نتایج این جلسه در ارتباط با مشکلات واحدهای تولیدی مرغداری‌های گوشتی پرداخت و اضافه کرد: قرار شد که استانداری در این رابطه برنامه‌ریزی کند و حداقل دو تا سه زنجیره قدرتمند در استان تشکیل دهد تا

دلیل افزایش قیمت‌ها با مشکل روبرو شده‌اند و برای کامل شدن طرح‌شان به پرداخت اعتبارات بیشتری نیاز دارند. دکتر طالبی اضافه کرد: طبق چارچوب‌های اعلام شده امکان سهمیه مالی از محل صندوق توسعه ملی، برای طرح‌هایی که یک بار تأمین مالی شده‌اند، نیست ولی در عین حال این مشکل عمومی و کلی در سراسر کشور است که به اطلاع صندوق توسعه ملی می‌رسانیم. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی با بیان اینکه در ادامه این جلسه

پاسخ به خبرنگاران

◀ مدیرعامل بانک کشاورزی درباره استفاده کودهای شیمیایی در محصولات کشاورزی گفت: استفاده از این کودها تا جایی که به محصولات صدمه نزند با نظارت مهندسان مراجعه کننده به مزارع مدیریت می شود که البته بسیار خوب است که به سمت کودهای ارگانیک برویم.

وی اضافه کرد: ما هیچ پرداختی را بدون برنامه انجام نمی دهیم و تمام کسانی که متقاضی تسهیلات هستند به ما معرفی می شوند.

◀ مدیرعامل بانک کشاورزی در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره ی این که مکانیزاسیون تنها به دادن تراکتور و کمباین به کشاورزان خلاصه شده است، گفت: ما اگر بخواهیم پیشرفت کنیم باید این قضایا را مدیریت کنیم، البته همین الان هم تراکتور کمباین به اندازه ای که نیاز کشاورزان را تامین کند وجود ندارد.

◀ وی همچنین با اشاره به بحث آرد و گندم به عنوان یکی از مهم ترین محصولات کشاورزی اظهار کرد: ما معتقدیم اگر کارخانه آرد خریدار گندم باشد مساله ای بسیار خوبی است که اگر بتوانیم در این زمینه مدیریت زنجیره را ایجاد کنیم کار مناسبی انجام داده ایم.

مدیرعامل بانک کشاورزی افزود: در حال حاضر گندم از طریق دولت به قیمت بالا خریداری می شود و با قیمت پایین به نانوایی ها و کارخانه های آرد داده می شود. این موضوع باعث می شود کارخانه های آرد ما درگیر خرید گندم نشوند. بنابراین ما می خواهیم به مرحله ای برسیم که به جای دولت تولیدکنندگان آرد خریدار گندم باشند، اما به طوری که کشاورزان نیز در این زمینه ضرر نکرده و قیمتی که از آنها خریداری می شود پایین نباشد

مدیرعامل بانک کشاورزی اعلام کرد:

پرداخت ۵۶۰۰ میلیارد ریال تسهیلات طی ۵ ماهه سال ۹۳

مهلت استفاده از این منابع تا ۲۵ اسفندماه سال ۱۳۹۲ بود.

وی افزود: از مجموع مبلغ قرارداد حدود ۲۶۰ میلیارد تومان معرفی شد که مبلغ ۱۷۰ میلیارد تومان آن پرداخت شد و مابقی آن نیز در صندوق توسعه ملی در حال بررسی است که پرداخت شود. دکتر طالبی مبلغ قرارداد با صندوق توسعه ملی در سال ۱۳۹۱ را ۷۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان از این مبلغ مصرف شد. مدیرعامل بانک



ادامه از صفحه اول

دکتر طالبی با بیان اینکه در سال ۱۳۹۳ از محل منابع داخلی بانک کشاورزی مبلغی حدود ۹۰۰ میلیارد ریال به مدیریت منابع آب اختصاص یافته است خاطر نشان کرد: تاکنون دو قسط از این مبلغ پرداخت شده است.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی با بیان این که براساس قانون بودجه مقرر شد در سال ۱۳۹۲، ۱۰ درصد از منابع صندوق توسعه ملی در اختیار بانک های عامل قرار بگیرد تا در اختیار بخش های مختلف کشاورزی قرار دهند، تصریح کرد: در این زمینه قرارداد ۵۰۰ میلیارد تومانی با این بانک بسته شد که

کشاورزی با بیان این که در سال ۱۳۹۲ طرح های مختلفی را مدنظر قرار دادیم و یکی از این طرح ها موضوع بدهکاران زیر ۱۰۰ میلیون ریال بود، تصریح کرد: این کار از سال ۱۳۹۱ آغاز شد و تا سال ۱۳۹۲ ادامه داشت که ۱۳۰۰ میلیارد تومان از این بدهی ها تعیین تکلیف و براساس مصوبه دولت به مدت پنج سال تقسیط و سود آن نیز به بدهی دولت منظور شد.

دکتر طالبی از کاهش ریسک اعتباری بانک کشاورزی در سال ۱۳۹۲ خبر داد و گفت: ریسک اعتباری این بانک از ۱۳ درصد در سال ۱۳۹۱ به ۸٫۲ درصد در سال ۱۳۹۲ کاهش یافت. وی در بخش دیگری

از سخنانش به موضوع بیمه کشاورزی اشاره کرد و گفت: در سال های ۱۳۹۱ و ۱۳۹۲، سالانه افزون بر یک میلیون و ۷۰۰ تا یک میلیون و ۹۰۰ هزار کشاورز را تحت پوشش بیمه قرار دادیم و حدود ۱۷۰۰ میلیارد تومان غرامت پرداخت شد ضمن اینکه پیش بینی می شود میزان غرامت های پرداختی به کشاورزان تا ۲۳۰۰ میلیارد تومان افزایش یابد. مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به فراوانی تعداد وام گیرندگان خرد به راه اندازی سامانه الکترونیکی اعتبارات خرد این بانک از مهرماه ۱۳۹۲ اشاره کرد و گفت: این سامانه با هدف مدیریت و ساماندهی

عباس سهرابیان، رئیس شعبه دامغان

ارزش آفرینی برای مشتریان، بهترین تبلیغ برای جذب مشتریان جدید



عباس سهرابیان سال ۱۳۷۱ به استخدام بانک در آمد. او سابقه مدیریت در شعب مومن آباد، سعدی، خیابان حکیم الهی، امام رضا و جهاد کشاورزی را دارد و هم اکنون به عنوان رئیس شعبه دامغان مشغول خدمت است.

سهرابیان ظرفیت حوزه عمل شعبه را می شناسد و می داند محصول عمده منطقه پسته است و این محصول در منطقه مرغوبیت بالایی دارد و به همین دلیل از تمام ظرفیت های موجود برای جذب منابع حاصل از فروش پسته استفاده کرده است. او دلایل موفقیت شعبه در جذب منابع پایدار را این گونه توصیف می کند و می گوید:

این شعبه با وجود همکاران دلسوز و توانمند و نیز شناخت بازار و بازار بومی مناسب در منطقه و خارج از منطقه موفق به جذب منابع پایدار و تجهیز منابع مناسب در سالهای اخیر شده است به طوری که سپرده های شعبه طی دو سال و نیم اخیر به بیش از سه برابر رسیده است.

این شعبه با وجود همکاران دلسوز و توانمند و نیز شناخت بازار و بازار بومی مناسب در منطقه و خارج از منطقه موفق به جذب منابع پایدار و تجهیز منابع مناسب در سالهای اخیر شده است به طوری که سپرده های شعبه طی دو سال و نیم اخیر به بیش از سه برابر رسیده است.



پاسخ به خبرنگاران

◀ دکتر طالبی درباره‌ی بدهی کشاورزان به بانک کشاورزی و تسهیلات برای آنها گفت: براساس مصوبات قوانین بودجه در سال ۱۳۹۰ در بند ۲۸، ۳۴۰۰ میلیارد تومان از بدهی بدهکاران ساله تقسیط شد همچنین در سال ۱۳۹۱ براساس همین قانون ۷۰۰ میلیارد تومان از بدهی‌ها قسط بندی شد.

وی افزود: در سال ۱۳۹۲ طبق بند ۱۶ قانون بودجه ۲۳۵۰ میلیارد تومان از بدهی بدهکاران مجدداً تقسیط شد بنابراین ما با تولیدکنندگانی که فعال هستند مدارا می‌کنیم و معمولاً جریمه‌ها را نیز در این تقسیط‌ها نمی‌گیریم.

◀ دکتر طالبی درباره‌ی کمک‌های دولت به بخش کشاورزی اظهار کرد: کمک‌هایی که دولت به این بخش می‌کند یکی از طریق پرداخت یارانه سود تسهیلات است یعنی ماه‌التفاوت سود را می‌دهد و در نتیجه ما تسهیلات را با سود کمتری به کشاورزان می‌دهیم و دیگری تسهیلات برای صرفه‌جویی در مصارف است، یعنی دولت ۵۰ درصد تسهیلات بلاعوض به کشاورزی می‌دهد و ۵۰ درصد نیز از طریق تسهیلات بانکی ما ارائه می‌شود که به این‌ها وجوه اداره شده می‌گویند بنابراین این مقدار بلاعوض از طرف بانک کشاورزی نیست و پول خود دولت است که برای امسال نیز بیش از ۱۳۰۰ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده‌اند.

◀ مدیر عامل بانک کشاورزی همچنین درباره‌ی توجیه اقتصادی گلخانه‌ها گفت: در حال حاضر هم گلخانه‌ها توجیه اقتصادی دارند و این موضوع به مدیریت خوب مهندسان و متخصصان گلخانه‌ها و محصول مناسب آنها بر می‌گردد.

این که مدیریت زنجیره تولید در بخش کشاورزی واجد اهمیت و توجه به آن جزو برنامه‌های بانک کشاورزی در سال ۱۳۹۲ بود و امسال نیز جزو برنامه‌های ویژه آن است، افزود: از طریق مدیریت زنجیره فرایند بازرگانی، بازاریابی و مدیریت کیفیت بهبود خواهد یافت. دکتر طالبی از توافق این بانک با سازمان شیلات در زمینه مدیریت زنجیره خیرداد و گفت: قرار شد سرشاخه‌هایی برای حوزه میگو تعریف شود که این سرشاخه‌ها برای خرید میگو از پرورش‌دهندگان کمک‌کننده‌ی اضافه کرد: در حال حاضر این طرح در پنج استان مرتبط در حال اجراست که با توجه به مشکلات سال‌های گذشته برای نهادینه شدن این موضوع باید تلاش زیادی صورت گیرد. وی به توجه بانک کشاورزی به موضوع تعیین تکلیف طرح‌های راکد و نیمه تمام اشاره کرد و گفت: این موضوع جزو برنامه‌های ویژه ماست که با برنامه ریزی صورت گرفته تعدادی از آنها شناسایی و تعیین تکلیف شده‌اند تا به بهره‌برداری برسند.

این گزارش می‌افزاید نشست مطبوعاتی مدیرعامل بانک کشاورزی صبح روز دوشنبه سوم شهریور ماه با حضور دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حشمت الله نظری، مهندس داور ماهی کار و محمد حسن فروغی فر اعضای هیئت مدیره این بانک و جمعی از خبرنگاران به مدت ۲ ساعت در وزارت امور اقتصادی و دارایی برگزار شد.



از طرح‌ها به بانک معرفی شد که با توافقی که با صندوق توسعه ملی انجام گرفت، این صندوق طرح‌های دانش بنیان بخش کشاورزی را جزو اولویت‌های خود قرار داده است.

وی با بیان این که یکی از برنامه‌هایی که در سال‌های ۱۳۹۲ و ۱۳۹۳ داشتیم موضوع مدیریت زنجیره است، تصریح کرد: در بخش کشاورزی مشکل اصلی ما بازار و خرید و واحدهای تولیدی است که مدیریت زنجیره در همه حوزه‌ها می‌تواند کارساز باشد که در بخش کشاورزی کارسازی‌اش بسیار زیاد است. مدیر عامل بانک کشاورزی با بیان

اعتبارات خرد ایجاد شد که مراحل دریافت وام برای وام‌گیرندگان زیر ۲۰ میلیون تومان به صورت الکترونیکی انجام می‌شود.

وی با اشاره به اینکه سامانه اعتبارات خرد ساز و کار مناسبی در پرداخت تسهیلات است و در حال رفع نواقص آن هستیم، ابراز امیدواری کرد: کارت اعتباری (مراجعه) نیز به عنوان ابزار ارتباطی بین بانک کشاورزی و کشاورزان مورد استفاده قرار گیرد.

دکتر طالبی به توافق بانک کشاورزی با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برای حمایت از طرح‌های دانش بنیان کشاورزی اشاره کرد و یادآور شد: فهرستی

سهراییان برای بازاریابی و جذب مشتریان جدید و حفظ مشتریان موثر، ارتباط دائم و موثر با مشتریان، شناخت و جذب مشتریان خوش حساب سایر بانک‌ها، برخورد مناسب و ارائه خدمات مورد نیاز مشتریان و در مجموع ارزش آفرینی برای مشتریان را در اولویت قرار داده و آنرا از عوامل حفظ و نگهداری مشتریان قبلی و همچنین بهترین تبلیغ برای جذب مشتریان جدید می‌داند.

پرداخت تسهیلات برای اجرای طرح‌های بزرگ کشاورزی، تولیدی و اقتصادی یکی از کارهای مهم شعبه دامغان است و این شعبه طی سال‌های اخیر توانسته است با پرداخت‌های مناسب در زمینه تسهیلات صندوق توسعه و نیز تسهیلات منابع داخلی، نسبت به اجرای طرح‌های بزرگ و ماندگار در منطقه اقدام کند.

سهراییان در پایان می‌گوید: کارکردن در بانک کشاورزی خاطرات به یاد ماندنی داشته است بطور مثال یکی از مشتریان خوب شعبه مبلغ بالایی وجه نقد از مسئولان باجه اخذ و پس از گذشت چندین ساعت به شعبه مراجعه و اعلام کرد مبلغ هشت میلیون ریال از پولی که به من داده اید کسر است. پس از گفتگو با مشتری و پذیرایی با چای و شکلات پرسیدم: از زمانیکه از بانک خارج شدید تا زمانی که برگشتید کجا و چه کار کردید؟ و شروع به فکر کرد و پس از گذشت ۱۰ الی ۱۵ دقیقه صورت من را بوسید و همچنین به سوی همکار باجه رفت از او نیز معذرت خواهی کرد و گفت پول را به کسی داده‌ام، واقعا شرمند شده بود که من گفتم اشکالی ندارد. و با احترام از بانک خارج شد.

عضو هیئت مدیره بانک کشاورزی:

حداکثر تا ۱۵ درصد از منابع بانک کشاورزی به زنجیره های تولید اختصاص یافت

زیادی دارد و نقش این بانک در اقتصاد بر کسی پوشیده نیست.

نظری با تأکید مجدد بر موضوع حمایت از زنجیره های تولید در حرکت برای خروج از رکود، به ضرورت فرهنگ سازی و تغییر رویکردها در این زمینه اشاره کرد و گفت: بانک کشاورزی توان، تخصص و تجربه کافی برای فعالیت در این زمینه را دارد و انتظار می رود مدیران حوزه اعتبارات و وصول مطالبات در سطح ادارات مرکزی و مدیریت های استان ها زمینه تحقق اهداف تعیین شده را فراهم کنند.

عضو هیئت مدیره بانک کشاورزی با بیان اینکه شناسایی سرشاخه های اصلی زنجیره های تولید در تمام زیربخش های کشاورزی نخستین گام برای دستیابی به اهداف و تحقق برنامه هاست خاطر نشان کرد: استفاده بهینه از منابع و کاهش هزینه های تولید از بارزترین نتایج ایجاد زنجیره های تولید است

یافته است. وی گفت: این اقدام بانک کشاورزی همسو با سیاست های دولت محترم برای خروج از رکود است و گام مهمی برای راه اندازی طرح های راکد و نیمه تمام به شمار می آید. نظری خاطر نشان کرد: راه اندازی طرح های نیمه تمام و راکد، همچنین افزایش ظرفیت طرح های فعال یکی از دغدغه های مهم و مورد تأکید بانک کشاورزی در سال گذشته بود که به همین منظور طی سال ۱۳۹۲ نیز ۵ هزار میلیارد به این امر اختصاص داده شد. عضو هیئت مدیره بانک کشاورزی با اشاره به برنامه ریزی های مجموعه اقتصادی دولت برای خروج از رکود تصریح کرد: انتظار می رود این بانک با توجه به نقشی که در اقتصاد کشور به ویژه بخش کشاورزی دارد، تمام توان و تخصص خود را به کار گیرد. وی اضافه کرد: گرچه منابع بانک کشاورزی در مقایسه با سایر بخش ها محدود است اما اهمیت



عضو هیئت مدیره بانک کشاورزی از اختصاص بخشی از منابع این بانک به زنجیره های تولید خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، حشمت الله نظری صبح روز سه شنبه بیست و هشتم مرداد در جمع مدیران حوزه اعتبارات و وصول مطالبات این بانک با اعلام مطلب فوق افزود: این تسهیلات با هدف بهینه سازی منابع در قالب اعتبارات ویژه به زنجیره های تولید اختصاص

تاریخ نگاری بانک کشاورزی

افزایش سرمایه بر منابع مالی

با آرامش نسبی که از سال ۱۳۲۵ بر اوضاع سیاسی - اجتماعی و اقتصادی مملکت به وجود آمد سیل تقاضا برای دریافت وام جدید از طرف وام خواهان و علاوه بر آن درخواست تمدید وام های دریافتی وام گیرندگان سابق به بانک سرازیر شد که به هیچ وجه اجابت همه درخواستها در شرایط آن زمان امکان پذیر نبود. از طرف دیگر، وضع مالی دولت هم برای قبول و انجام پیشنهادهای مکرر و تقویت بنیه مالی بانک مساعد نبود. عاقبت وزارت کشاورزی به منظور رفع مضيقه مالی بانک طرحی برای تشکیل صندوق های تعاون در سراسر کشور تهیه و به هیأت دولت عرضه کرد که این طرح در جلسه مورخ ۱۳۲۵/۴/۱۱ طی ۱۷ ماده و ۲ تبصره به تصویب هیئت وزیران رسید و چون در دوران فترت مجلس شورای ملی بود به وزارت کشاورزی ابلاغ و از آن طریق به تمام واحدهای تابعه وزارتخانه های مزبور برای اجرا ارسال شد.

هدف های پیش بینی شده در ماده ۱ تصویب نامه مذکور عبارت بودند از:

۱- سرپرستی مجانی اشخاص محلی علیل و آنهایی که بر اثر سوانح غیر مترقبه فاقد قدرت کار می شوند و نگهداری پیران بی بضاعت و بی سرپرست، نگهداری و تربیت اطفال یتیم و تهیه وسایل کار آنها و نگهداری بیماران بی بضاعت

۲- جلوگیری از تعدیات ربا خواران و دادن وام با فرع نازل به کشاورزان بی بضاعت مخصوصاً در مواردی که در نتیجه پیش آمدهای غیر مترقبه قادر به ادامه رعیتی خود نباشند از قبیل تلف شدن گاو کار و یا نداشتن بذر و غیره

۳- دادن وام به روستاییان برای اصلاح

اغنام و احشام و بهبود زراعت

۴- دفاع از دهقانان و حفظ حقوق آنها

۵- ساختمان و تأسیس کودکانها و دبستانها و بیمارستانها و داروخانه ها و استخدام پزشک سیار

۶- بیمه های اجتماعی در مقابل آفات، یخبندان، تگرگ، سیل، آفات عمومی دامی و نباتی و غیره

۷- تأسیس شرکت های تعاونی برای فروش و نگهداری محصولات کشاورزی و جلوگیری از سلف خریداری و سلف فروشی و تعدیات واسطه ها در معاملات و تهیه مایحتاج کشاورزان و قیمت مناسب

۸- خریداری و نگهداری ماشین های کشاورزی و اجاره دادن آنها به قیمت مناسب

برگزیده ی مباحث تالار اندیشه از سامانه پیوند

حقوق شهروندی و عفاف و حجاب

در این تالار مباحث در خصوص حقوق شهروندی و عفاف و حجاب مطرح خواهد شد.

مدیر سامانه

نکته ای که اینجانب می توانم مطرح کنم این است که عفاف و حجاب فقط مختص خانم ها نیست بلکه آقایان نیز باید به آن اعتقاد و التزام داشته باشند

محمود صادقی

با سلام حجاب فقط ظاهر نیست

سمیه باقری

حیاه داشتن شامل عفاف نیز می شود برای این است که غالباً حجاب در کنار عفاف نام برده می شود: حجاب ظاهر است و عفاف باطن

محمود صادقی

احترام گذاشتن به مشتریان و حقوق کسانی که ولی نعمتان این نظام هستند با چهره بشاش و خوب می تواند نوعی حقوق شهروندی حساب آید که خوشبختانه در همکاران بسیار دیده می شود

کلعلی رضایی

باسلام، حقوق شهروندی همان احترام به مشتری و تکریم ارباب رجوع است و حق اظهار نظر و ابراز عقیده به مشتریان داده شود • حجاب و عفاف نیز مبحث گسترده ای است رعایت حریم ها، احترام متقابل به همکاران و مشتریان، برخورد همکاران با یکدیگر کاملاً در چارچوب اداری باشد، رعایت پوشش ظاهری در خانم ها و آقایان و استفاده از لباس فرم به صورت بکونواخت تا ظاهر اداری همکاران کاملاً رعایت شود. در عین حال محیط اداری نباید خیلی خشک و خسته کننده باشد حتی ایجاد روحیه نشاط و شادابی در همکاران نیز در چارچوب حجاب و عفاف می گنجد.

فاطمه جعفری زاده

به نظر من باید حوزه شخصی و حوزه عمومی تفکیک شود.

محسن خوگر زنجانی

گزیده خبرهای داخلی

● مهندس جهان نجاتی مدیر شعب بانک کشاورزی استان کرمان از فعال سازی خدمت پیامک خبری این بانک برای بیش از ۱۵۰۰۰۰ مشتری خبر داد و گفت:

● حسین دادزری مدیر شعب بانک کشاورزی استان خراسان شمالی گفت: تا پایان تیرماه سال جاری بیش از ۱۷ هزار و ۶۰۰ رمز تلفن بانک، همراه بانک و اینترنت بانک برای مشتریان این بانک در استان خراسان شمالی صادر شده است.

وی تعداد مشتریان فعال خدمت پیام کوتاه را بیش از ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر اعلام کرد.

● مهدی جهان نجاتی مدیر شعب بانک کشاورزی استان کرمان روز یکشنبه ۲۶ مردادماه سال جاری در جلسه کارگروه وصول مطالبات این استان گفت: ۲۴ درصد از مشتریان شعب این استان اقساط تسهیلات دریافتی خود را از درگاه‌های الکترونیکی پرداخت می‌کنند.

● مدیر شعب بانک کشاورزی استان خراسان شمالی گفت: در سال تحصیلی ۹۳-۹۲ با برگزاری ۱۱۰ دوره آموزشی بانکداری کودک و نوجوان بیش از ۳۴ درصد دانش آموزان این استان با موضوعات بانکداری، پس انداز، امور اقتصادی و خصوصاً بانکداری الکترونیک آشنا شدند.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی استان خراسان شمالی، حسین دادزری با اعلام این خبر گفت: دانش آموزان امروزی علاقه فراوانی به فراگیری دانش بانکداری الکترونیک دارند و اگر مفاهیم آموزشی به درستی ارائه شود، مشتریان خوبی برای آینده بانک خواهیم داشت

عضو هیئت مدیره بانک کشاورزی:

خط مشی بانک کشاورزی بر اساس مضامین اقتصاد مقاومتی تدوین شده است

این مهم نشان‌دهنده توجه این بانک به سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است.

مهندس ماهی کار ضمن تشریح راه‌های دستیابی به اهداف اقتصاد مقاومتی گفت: از روسای شعب انتظار می‌رود در قبال اخذ تضمین و اطمینان از برگشت سرمایه و با هدف رسیدن به تولید و اشتغال نسبت به اعطای تسهیلات اقدام و با بررسی وضعیت طرح‌های راکد و نیمه‌تمام در منطقه، بستری برای فعال سازی آنان در امر تولید فراهم کنند.

وی با بیان این موضوع که تجدید نظر در شرایط اعطای تسهیلات و تسهیل در آن از جمله مواردی است که در سال جاری انجام شده است گفت: روسای شعب بانک باید مشاوره امین برای سرمایه‌گذاران در حوزه سرمایه‌گذاری کشاورزی با تاکید بر کشاورزی علمی، تکنولوژی نوین و اقتصاد دانش بنیان باشند.

مهندس ماهی کار ابراز امیدواری کرد: با تلاش بیش از پیش همکاران، اهداف اقتصاد مقاومتی در بخش کشاورزی محقق شود.

اشاره کرد و گفت: ۱۱ درصد از محصولات کشاورزی کشور در این استان تولید می‌شود. وی با تبیین عملکرد شعب بانک در استان گفت: ۵/۶ درصد از مبلغ سپرده‌های مردمی و ۸/۴ درصد مانده کل مطالبات بانک کشاورزی، مربوط به شعب بانک کشاورزی استان فارس است.

ماهی کار با تاکید بر نقش بانک کشاورزی به عنوان رکن مهمی در بخش کشاورزی و نظام مالی کشور و یکی از مخاطبان اجرای اقتصاد مقاومتی گفت: مضامین اقتصاد مقاومتی در تدوین خط مشی‌های سال جاری مد نظر قرار گرفته است.

وی گفت: در خط‌مشی اعتباری سال جاری بانک کشاورزی حمایت از زنجیره‌های تولید، بهینه‌سازی مصرف انرژی در بخش، حمایت از طرح‌های آب و خاک، مکانیزاسیون کشاورزی، حمایت از شرکت‌های دانش بنیان، حمایت از تشکل‌ها، حمایت از طرح‌های تولید دانه‌های روغنی، تولید ذرت دانه ای و نباتات علوفه‌ای، محصولات گلخانه ای را مورد تاکید قرار داده که



مهندس داور ماهی کار عضو هیئت مدیره بانک کشاورزی گفت: خط‌مشی‌های اعتباری بانک کشاورزی در سال جاری، بر اساس مضامین اقتصاد مقاومتی تدوین شده است.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان فارس، ماهی کار که روز شنبه بیست و پنجم مرداد ماه در همایش روسای شعب این بانک در استان فارس سخن می‌گفت، با اعلام مطلب فوق به نقش برجسته استان فارس در تامین امنیت ملی از طریق تامین امنیت غذایی

فرهنگ‌سازی ارتباط با مشتریان

چه باید کرد؟

کارهای بسیاری برای تسلط به شرایط می‌توان انجام داد تا یک مسئله کوچک به یک مشکل بزرگ تبدیل نشود. به حرکات و ظاهر مشتری هنگامی که به شما نزدیک می‌شود دقت کنید و همیشه آماده رفتار نامناسب بعضی از آنها باشید. بسیاری از افراد ناراضی در زمان ورود و قبل از شروع صحبت، علائمی از عصبانیت را نشان می‌دهند: مشت‌های گره شده، چهره برافروخته، بی‌قراری، حرکات سریع و غیرعادی...

به این علائم دقت کنید تا ناگهان غافلگیر نشوید، چرا که اگر آمادگی داشته باشید، رفتار مناسب‌تری خواهید داشت. هنگام ورود یک مشتری ناراضی به محل کار شما به خود تلقین کنید که شما قادرید شرایط را کنترل کنید و باید به خود مسلط باشید زیرا عصبانیت شما فقط اوضاع را وخیم‌تر خواهد کرد.

حتماً برای شما اتفاق افتاده است که در هنگام کار، با افرادی روبرو شده‌اید که به علت نامعلوم رفتاری توهین آمیز از خود بروز می‌دهند. شما را تهدید می‌کنند و می‌خواهند شما را بترسانند و تمام روز شما را خراب می‌کنند. در برخورد با چنین افرادی چه باید کرد؟ اگر این انسان‌ها بتوانند باعث تحریک شما شوند و شما را عصبانی کنند، با برخورد نامناسب شما، وضعیت سخت‌تر خواهد شد و این به ضرر خود شماست زیرا اگر متقابلاً با بی‌احترامی با او جر و بحث کنید نتیجه مطلوبی نخواهید گرفت.

حقیقت این است که شما در طول روز در شعبه باید به امور مختلف رسیدگی کنید و وقت اضافی برای بحث و جدل با این گونه افراد را ندارید، اما برخورد با مشتریان ناراضی اجتناب‌ناپذیر است. پس باید سعی کنید تا به اوضاع مسلط شوید و مشکل را حل کنید.



۱۰ بانک برتر جهان در سال ۲۰۱۳

سیستم بانکداری به سرعت در سراسر جهان گسترده شده و یکی از اصلی ترین شاخص ها برای انتخاب بانک خوب میزان امنیت ارائه شده در آن بانک است. به گزارش سرویس بین الملل نورنیوز به نقل از خبرگزاری فرانسه؛ میزان امنیت ارائه شده توسط بانک برای حفظ سرمایه مشتریان از جمله مهمترین مشخصات مورد انتظار از یک بانک خوب است. البته در سیستم بانکداری دنیای امروز فقط حفظ و ذخیره سازی پول مشتریان نمی تواند یک ملاک ایده آل باشد بلکه عوامل دیگری مانند سرویس در نظر گرفته شده برای مشتریان، امنیت حساب مالی، ارائه بهترین بخش ها برای سرمایه گذاری و ... نیز بسیار حائز اهمیت هستند. با توجه به موارد ذکر شده بهترین بانک های جهان در سال ۲۰۱۳ عبارتند از:



۷. پست بانک ژاپن: ژاپن یک کشور بازرگانی است و به طور حتم به سیستم بانکداری قدرتمندی نیز نیاز دارد. پست بانک ژاپن کار خود را از سال ۱۹۶۹ آغاز کرد و هم اکنون دارای سپرده نقدی ۲ میلیون و ۳۲۰ هزار و ۲۴۴ دلار است.



۸. رویال بانک اسکاتلند: مقر اصلی رویال بانک در اسکاتلند است اما شعب فراوانی در انگلیس دارد و ۲ میلیون و ۲۲۴ هزار و ۱۲۴ دلار سپرده نقدی دارد.



۹. بانک آو آمریکا: تنها بانک آمریکایی که در فهرست برترین های سال ۲۰۱۳ قرار دارد بانک آو آمریکا است.



۱۰. سس ددپوت اسکانسینسون: Caisse des Depots et Consignations بانک فرانسوی سس ددپوت هر روز شاهد پیشرفتهای بیشتری در عرصه بانکداری است و در سراسر جهان مشتریان خوبی دارد. این بانک در سال ۱۸۱۶ تأسیس شد. منبع: نورنیوز



۴. بانک صنعت و تجارت چین: ICBC برترین بانک در کشور نوظهور اقتصادی چین است. این بانک تقریباً با تمام واحدهای پولی جهان مبادله انجام می دهد و همین موضوع کار را برای سرمایه گذاران خارجی که به پکن می آیند ساده کرده است.



۵. بانک HSBC: بانک انگلیسی اچ اس بی سی یکی از امن ترین موسسات مالی جهان در سپرده گذاری و انتقال پول محسوب می شود. این بانک دارای بیشترین میزان اعتماد مشتریان است.



۶. بارکلیزبانک PLC: دیگر بانک انگلیسی با سپرده نقدی ۲ میلیون و ۴۲۶ هزار و ۸۸۹ دلار مالک ۷۶.۴ درصد از مجموع نقدینگی این کشور نیز محسوب می شود. سوددهی مناسب سپرده گذاری در این بانک باعث شده اکثر شهروندان در طبقه متوسط جامعه به افتتاح حساب در بارکلیز علاقه مند شوند.



۱. دوپچه بانک AG: این بانک آلمانی دارای ۲ میلیون و ۸۰۴ هزار و ۳۳۳ میلیون اندوخته نقدی معادل ۵۶.۱۳ درصد از نقدینگی کشور آلمان است. سیستم بانکداری دقیق آن باعث شد در سال ۲۰۱۳ عنوان برترین بانک جهان را به خود اختصاص دهد.



۲. بانک پاریس BNP Paribas SA: تقریباً همه میلیاردرها و سرمایه گذاران کلان در جهان، بخشی و یا حتی همه دارایی خود را در این بانک سپرده گذاری می کنند. بانک پاریس دارای ۲ میلیون و ۵۴۶ هزار و ۶۹۳ دلار اندوخته نقدی است.



۳. میتسوبیشی گروه مالی UFJ: گروه بانکداری الکترونیکی میتسوبیشی از ژاپن به دلیل صداقت و رعایت حقوق مشتریان در سراسر جهان شهرت دارد. میزان ۲ میلیون و ۸۰۳ هزار دلار سپرده نقدی در این بانک نشان می دهد مشتریان تا چه حد به آن اطمینان دارند.



مدیریت ریسک در کشاورزی / تألیف ولی بریم نژاد. - کرج: سازمان تحقیقات و آموزش کشاورزی، ۱۳۸۴. ۱۹۵ ص. این کتاب به بررسی نقش و ماهیت مدیریت ریسک در بخش کشاورزی می پردازد، دانشی که شاید دارای ریشه های فلسفی بوده. افرادی مانند هارداکر معتقدند که تمام تصمیمات همراه با ریسک هستند اما ریسک بعضی بیش از بقیه است. یک تحلیل تصمیم که به ریسک توجه نکند بسیار ناقص است. در این رابطه ریسکی که بخش کشاورزی با آن مواجه است نیز ناشی از منابع بی شمار تغییر یا عدم حتمیت است که مدیریت این بخش را بدون توجه به آن غیر ممکن می سازد. با توجه به جوان بودن علم اقتصاد کشاورزی و مدیریت مزرعه در کشورمان توجه به اصول پایه ای موجود در مدیریت کشاورزی از جمله ریسک می تواند راه گشای راه برنامه ریزان در این رابطه باشد. ریسکی که کشاورزان با آن مواجه هستند، ناشی از منابع بی شمار تغییر یا عدم حتمیت است که در این کتاب به تفصیل در خصوص آنها بحث و اظهار نظر شده است. اداره کل آموزش و توسعه مهارت ها، معاونت توسعه و مستند سازی دانش